PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA

periode 1 Juli s.d 31 Juli 2019

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

Urusan Pemerintahan : 4.01

Unit Organisasi 4.01.4.01.11 Kecamatan Sebangau

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBI

Sub Unit Organisasi 4.01.4.01.11.01 Kecamatan Sebangau
KODE REKENING URAIAN

5 BELANJA

5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG

5.1.1 Belanja Pegawai

5.1.1.01 Belanja Gaji dan Tunjangan

5.1.1.01.01 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi
5.1.1.01.02 Tunjangan Keluarga

5.1.1.01.03 Tunjangan Jabatan

5.1.1.01.05 Tunjangan Fungsional Umum

5.1.1.01.06 Tunjangan Beras

5.1.1.01.07 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
5.1.1.01.08 Pembulatan Gaji

5.1.1.02 Belanja Tambahan Penghasilan PNS
5.1.1.02.02 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Tempat Bertugas
5.1.1.02.06 Tunjangan Kinerja

5.1.1.02.07 Tunjangan Lauk Pauk

5.2 BELANJA LANGSUNG

5.2.1 Belanja Pegawai

5.2.1.01 Honorarium PNS

5.2.1.01.05 Honorarium Pengelola Uang dan Barang
5.2.1.01.06 Honorarium Pelaksana Kegiatan

5.2.1.01.07 Insentif Khusus

5.2.1.02 Honorarium Non PNS

5.2.1.02.02 Belanja Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap
5.2.1.02.08 Honorarium Pelaksana Kegiatan

5.2.1.02.09 Insentif Khusus

5.2.2 Belanja Barang dan Jasa

5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis

10.670.062.435,41

3.002.341.835,00

970.856.268,00

3.973.198.103,00

5.456.772.833,41

2.332.845.446,00

584.787.728,00

2.917.633.174,00

5.456.772.833,41

2.332.845.446,00

584.787.728,00

2.917.633.174,00

4.101.523.165,41

3.170.920.875,00
322.129.535,00
335.512.500,00
62.617.500,00
209.873.160,00
424.212,00
45.383,41

119.200.000,00
796.810.668,00
439.239.000,00

1.782.658.946,00

1.399.458.300,00
140.993.718,00
135.100.000,00
28.980.000,00
77.851.500,00
255.759,00
19.669,00

54.975.000,00
281.786.500,00
213.425.000,00

492.567.728,00

397.413.200,00
38.856.196,00
35.400.000,00
8.330.000,00
12.528.660,00
34.259,00

8.175.000,00
52.800.000,00
31.245.000,00

2.275.226.674,00

1.796.871.500,00
179.849.914,00
170.500.000,00
37.310.000,00
90.380.160,00
290.018,00
25.082,00

63.150.000,00
334.586.500,00
244.670.000,00

5.213.289.602,00

669.496.389,00

386.068.540,00

1.055.564.929,00

903.300.000,00

221.318.500,00

190.472.500,00

411.791.000,00

188.200.000,00

152.400.000,00
10.000.000,00
25.800.000,00

213.060.000,00
2.000.000,00
500.040.000,00

29.100.000,00

29.100.000,00
0,00

76.218.500,00
0,00
116.000.000,00

51.100.000,00

41.100.000,00
10.000.000,00

17.572.500,00
2.000.000,00
119.800.000,00

80.200.000,00

70.200.000,00
10.000.000,00

93.791.000,00
2.000.000,00
235.800.000,00

3.294.989.602,00

334.957.889,00

195.596.040,00

530.553.929,00

221.199.900,00

87.413.700,00

24.179.300,00

111.593.000,00
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5.2.2.04
5.2.2.04.03
5.2.2.05

.05.01
.05.02
.05.03
.05.07

5.2.2.06

5.2.2.06.01
5.2.2.06.02

5.2.2.08

5.2.2.08.01
5.2.2.08.02

5.2.2.10
5.2.2.10.09
5.2.2.11
5.2.2.11.05
5.2.2.14
5.2.2.14.03

5.2.2.15

Belanja Alat Tulis Kantor

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas

Belanja Dekorasi

Belanja Perlengkapan Komputer

Belanja Dokumentasi

Belanja Perlengkapan Kerja
Belanja Jasa Kantor

Belanja Telepon

Belanja Listrik

Belanja Surat Kabar/Majalah
Belanja Jasa Pihak Ketiga

Belanja Transportasi dan Akomodasi
Belanja Premi Asuransi

Belanja Iuran BPJS Non PNS
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Jasa Service
Belanja Penggantian Suku Cadang
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Cetak

Belanja Penggandaan
Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air
Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Sewa Stand
Belanja Makanan dan Minuman
Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Perjalanan Dinas

74.570.200,00
7.000.000,00
21.900.000,00
39.544.700,00
56.635.000,00
10.500.000,00
1.300.000,00
2.250.000,00
7.500.000,00

20.200.000,00
42.046.500,00
20.000.000,00
57.600.000,00
18.000.000,00

25.883.700,00
21.984.000,00
7.100.000,00
8.497.300,00

23.838.000,00
63.574.800,00

7.250.000,00
3.350.000,00

35.097.850,00
1.125.000,00
9.987.000,00
12.462.000,00
21.491.850,00
5.750.000,00
0,00
1.500.000,00

4.971.136,00
7.236.293,00
2.520.000,00
13.200.000,00
7.500.000,00

10.112.000,00
7.138.000,00
3.552.000,00
104.300,00

7.495.000,00
20.396.000,00

5.550.000,00
2.350.000,00

11.271.700,00
0,00
2.460.000,00
6.948.000,00
2.999.600,00
0,00

0,00
500.000,00

1.857.000,00
3.293.582,00
2.520.000,00
13.200.000,00
3.000.000,00

3.670.000,00
4.749.000,00
1.776.000,00
1.072.000,00

9.870.000,00
12.281.000,00

1.000.000,00
500.000,00

46.369.550,00
1.125.000,00
12.447.000,00
19.410.000,00
24.491.450,00
5.750.000,00
0,00
2.000.000,00

6.828.136,00
10.529.875,00

5.040.000,00
26.400.000,00
10.500.000,00

13.782.000,00
11.887.000,00
5.328.000,00
1.176.300,00

17.365.000,00
32.677.000,00

6.550.000,00
2.850.000,00
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5.2.2.15.01
5.2.2.15.02

5.2.2.17
5.2.2.17.01
5.2.2.20

5.2.2.20.03
5.2.2.20.04
5.2.2.20.05

5.2.2.23
5.2.2.23.01
5.2.2.26
5.2.2.26.01
5.2.2.27

5.2.2.27.01

5.2.3.29

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan

Belanja Pemeliharaan
Belanja Pemeliharan Tanah
Belanja Pemeliharan Peralatan dan Mesin
Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga
Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat

Belanja Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber
Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Uang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga
Uang untuk diberikan kepada Masyarakat

Belanja Modal
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal
Komputer

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan
Personal Komputer

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan
Arsip Pejabat
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan
Studio Visual
Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan
Gedung Tempat Kerja
Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan
Gedung Kantor
SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

129.615.500,00
100.565.002,00

5.500.000,00
9.000.000,00
37.731.350,00

7.000.000,00

26.625.000,00
46.423.390,00

2.700.000,00
18.903.350,00

29.527.000,00
25.642.634,00

5.500.000,00
0,00
3.588.000,00

7.000.000,00

56.152.000,00
72.066.024,00

5.500.000,00
2.700.000,00
22.491.350,00

7.000.000,00

1.015.000.000,00 113.220.000,00 0,00 113.220.000,00
90.000.000,00 88.720.000,00 0,00 88.720.000,00
79.500.000,00 78.400.000,00 0,00 78.400.000,00
10.500.000,00 10.320.000,00 0,00 10.320.000,00
5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
20.000.000,00 19.500.000,00 0,00 19.500.000,00
20.000.000,00 19.500.000,00 0,00 19.500.000,00
900.000.000,00 0,00 0,00 0,00
900.000.000,00 0,00 0,00 0,00

(10.670.062.435,41)

(3.002.341.835,00)

(970.856.268,00)

(3.973.198.103,00)

(10.670.062.435,41)

(3.002.341.835,00)

(970.856.268,00)

(3.973.198.103,00)
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